[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ
от  09 ноября 2016г.                                                                                                                       № 42
п. Унъюган

Об исполнении бюджета

муниципального образования

сельское поселение Унъюган
за 9 месяцев 2016 года
Рассмотрев представленный финансово-экономическим отделом Администрации сельского поселения Унъюган отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Унъюган за 9 месяцев 2016 года, Совет депутатов сельского поселения Унъюган решил:

1.  Принять к сведению:

1.1. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Унъюган за 9 месяцев 2016 года по доходам в сумме 47 562,6 тыс. рублей согласно приложению 1, по расходам в сумме 45 506,0 тыс. рублей согласно приложениям 2-5, по источникам внутреннего финансового дефицита бюджета согласно приложению 6.
1.2. Информацию к отчету:

- об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Унъюган за 9 месяцев 2016 года;

   - о численности и денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений.

2. Решение  направить для обнародования через средства массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Решение вступает в силу не ранее, чем через десять дней после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономической политике Совета депутатов сельского поселения Унъюган (Козлов С.А.).

Глава сельского поселения Унъюган

                                            В.И. Деркач